L Y I I L 

De arpenno lerre juxta niolendinum de Spina a Hugone , filio Lamberti, cum décima 

terre sue, donato. 

A:iUi a. 1107. « Hugo etiam, filius Lamberti, unum agripennum terre apud Mo-
lendinum Spine, cum décima terre sue de fevo Hugonis vicedomini, 
quam nobis auferens in propria revocaverat, concedentibus conjuge 
sua Hildegarde, filiisque Guidone, Garino, Ansoldo, necnon et filia-
bus Adelina et Legarde, satisfaciendo coram his testibus : Ascelino 
sacerdote, Leiterio, Rainaldo Potino, restituens; hii, inquam, om-
nes nominati supra expressi, hec decimarum dona, hic membratim 
notata, retrodicte ecclesie monachisque in eadem in divini officii sacris 
obsequiis sedulo excubantibus, fîrma perpetuaque donatione, nullius 
heredum infestatione per successiones generationum infirmanda, irre-
fragabili sanctione dicai^unt. » 

L I X . 

De décima a Rainaldo, filio Fledaldi data et a Galterio et Rainaldo invasa et reddita. 

(( Rainaldus quoque, filius Fledaldi, decimam terre sue sancto Pe-
tro reliquit, quam, post ejus obitum, Gauterius, frater ipsius, in here-
ditatem succedens, nobis subtraxit, iterumque restituit, Gauterio quo-
que ad illam vitam transmisse, Rainaldus, filius ejus, paternam heredi-
tatem suscipiens, eandem decimam nobis subduxit; sed facti penitens, 
satisfaciendo, eam, coram his testibus, perpetualiter habendam reddi-
dit : Garino de Sancto Victorio, Gumbaldo; Pagano, filio ejus; Du-
rando fabi^o; Samone, Rogerio, Odone, Gilduino et Willelmo pueris, 
Germundo de Gisiaco, Christiano, Arroldo, Laurentio ; Rainaldo 
filio Ma, M 
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LX. 

De décima a Gisleberto et Garnerio fratribus data. 

(( Gislebertus etGarnerius fratres, de Trelone, déderunt nobis om-

nem decimam terre sue, concedentibus filiis et uxoribus, et omnibus 

cognatis eorum et domino suo, de manu cujus terram illam tenebant, 

inpresentiamonachorumRainaldi, Harduini, Stephani. Videntibus istis 

testibus : Ascelino presbitero, Tebaldo prefecto, Hermano, Hevberto 

Cossardo, Gauterio de Ponte. » 

LXI. 

De medietale ecclesie de Alneto a Symone de Islo Gaufrido episcopo reddita, cl ab 

eodem ecclesie nostre donata, et a W i l l e l m o de Vallepilon concessa. 

« E g o Symon de Islo habebam ecclesie Alneti medietatem, o m - circa a. J I I T . 

niumque reddituum ad eam pernitentium. Cumque multotiens a sa-

pientibus viris audissem, tandemque id esse verum, Deo me il lumi-

nante, intellexissem, laicosscilicet, injuste et contra animarum suarum